
Fak. Dega Dipl Viti Sem. Lloji Z/D Kursi Kursi i parakërkuar USCr ECTS

A D Algjebër 4 5

B D Trigonometri 4 5

D D Hyrje në Programim 4 5

D D Informatikë 4 5

A Hyrje në Ekonomi 4 5

A 4 5

A Shkrim Akademik 4 5

A D Fizikë 4 5

B D Analizë Matematike I 4 5

D D Anglishte Teknike 4 5

B D Gjeometri Analitike 4 5

A Komunikim në Publik 4 5

A Bazat e Menaxhimit 4 5

A Sociologji 4 5

B D Matematikë Elementare 4 5

A D Logjika Dixhitale 4 5

B D Programim në C++ Hyrje në Programim 4 5

B D Programim në Web I 4 5

C Analizë Numerike 4 5

C Hyrje në Sistemet e Informacionit 4 5

C Pedagogji/Mësimdhënie 4 5

B D Analizë Matematike II Analizë Matematike I 4 5

B D Rrjete Kompjuterike I 4 5

B D Bazat e të Dhënave I 4 5

B D Probabilitet dhe Statistikë 4 5

C Arkitekturë Kompjuteri Logjika Dixhitale 4 5

C Programim në Web II Programim në Web I 4 5

C Strukturë të Dhënash Programim në C++ 4 5

B D Algjebër Abstrakte 4 5

B D Analizë Matematike III Analizë Matematike II 4 5

B D Sisteme Shfrytëzimi 4 5

B D Teori Numri 4 5

C Programim i Orientuar në Objekte Programim në C++ 4 5

C 4 5

C Rrjete Kompjuterike II Rrjete Kompjuterike I 4 5

B D Algjebër Lineare 4 5

B D Matematikë e Zbatuar 4 5

A D Metodikë Matematike 4 5

E D Provim/ Tezë Diplome 4 5

C Programim në Java Hyrje në Programim 4 5

C Përpunim Statistikor Softuerik 4 5

C Bazat e të Dhënave II Bazat e të Dhënave I 4 5
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